
 

Městská část Praha 20 
Úřad městské části Praha 20 
Odbor hospodářské správy a investic 
Jívanská 647, 193 00 Praha-Horní Počernice, tel: 271 071 611 

 

 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 12 
Název veřejné zakázky: Tělocvična v ulici Jívanská 
 
Dotaz, bod 1: 
Vysvětlení výkazu výměr pro část ÚT a VZT 
Žádáme zadavatele o vysvětlení a návod, jak vyplnit výkazy výměr části TZB pro oddíly VZT, ale hlavně 
ÚT. Výkaz výměr na část ÚT ve sloupci „cena měrné jednotky“ neobsahuje 0,00 Kč a není tedy jasné a 
jednoznačné, kam se má doplnit jednotková cena. Žádáme o úpravu těchto listů výkazů výměr tak, aby 
bylo jednoznačně dáno, co a kde se má ocenit (například podbarvením buňky). Jedná se o veřejnou 
zakázku a nechceme být ze soutěže vyloučení s tím, že jsme položky výkazu výměr špatně ocenili. 
Odpověď k bodu 1: 
Opraveno a doplněno ve výkazu výměr. 
 
Dotaz, bod 2: 
Pilotová stěna u atletického oválu 
Na prohlídce staveniště 16.11.2022 bylo řečeno, že pilotová stěna u atletického oválu je již postavena 
a tedy se nebude provádět. Nicméně ale v zadání zůstala, tak vás požádáme o vyjmutí této pilotové 
stěny z výkazu výměr. 
Odpověď k bodu 2: 
Pilotová stěna je vyjmuta z výkazu výměr, v projektové dokumentaci zůstává z důvodu koordinace, ale 
nebude realizována. Už je postavená v rámci rekonstrukce běžeckého oválu, která nakonec proběhla 
dříve než stavba tělocvičny. 
 
 
Do příloh zadávací dokumentace byl vložen upravený výkaz výměr. 
Účastníci musí v nabídkách nacenit aktualizovaný výkaz výměr, jinak bude nabídka vyřazena 
z hodnocení. 
 
 
 
V Praze dne 7. 12. 2022 
 
Ing. Zdeněk Vavruška 
vedoucí odboru 


